

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Научно-производственное предприятие «Старт» им. А.И. Яскина»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	197/252	197/252	0/0	175/207	18/41	4/4	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	280	280	0	235	41	4	0	0	0
из них женщин	120	120	0	111	9	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Производственная служба																							
II-32 Сборочный цех																							
32.00.01	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.00.02	Заместитель начальника цеха по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.00.03	Ведущий инженер по оборудованию и испытаниям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.00.04	Диспетчер по комплектации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.00.05	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.00.06	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

П-32 Участок комплектации																								
32.05.01	Комплектовщик изделий и ЗИП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.05.02	Комплектовщик изделий и инструмента	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.05.03	Комплектовщик изделий и инструмента	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.05.04	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.05.05	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.05.06	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.05.07	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.05.08	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.05.09	Швея	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-32 Хозяйственная часть																								
32.06.01	Заведующий хозяйством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.06.02A	Уборщик производственных и служебных помещений (производственных)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.06.02-1A (32.06.02A)	Уборщик производственных и служебных помещений (производственных)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.06.03A	Уборщик производственных и служебных помещений (производственных)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.06.03-1A (32.06.03A)	Уборщик производственных и служебных помещений (производственных)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.06.04A	Уборщик производственных и служебных помещений (производственных)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.06.04-1A (32.06.04A)	Уборщик производственных и служебных помещений (производственных)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.06.05	Уборщик производственных и служебных помещений (производственных)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.06.06	Уборщик производственных и служебных помещений (санитарных узлов)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-32 Сборочный участок №1																								
32.01.01	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.01.02	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.01.03	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.01.04	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.01.05A	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.01.05-1A (32.01.05A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	аппаратуры и приборов																					
П-32 Сборочный участок №2																						
32.02.01	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.02.02	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.02.03	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32.02.04	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32.02.05	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32.02.06	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
32.02.07A	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.02.07-1A (32.02.07A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.02.08	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.02.09A	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.02.09-1A (32.02.09A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.02.10A	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.02.10-1A (32.02.10A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.02.11A	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.02.11-1A (32.02.11A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.02.12A	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.02.12-1A (32.02.12A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.02.13	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.02.14A	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.02.14-1A (32.02.14A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.02.15A	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.02.15-1A (32.02.15A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.02.16A	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.02.16-1A (32.02.16A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.02.17	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.02.18	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.02.19	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.02.20	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.02.21A	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.02.21-1A (32.02.21A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-32 Участок лакокрасочных покрытий																						
32.03.02A	Мойщик автотранспортных средств	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.03.02-1A (32.03.02A)	Мойщик автотранспортных средств	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.03.02-2A	Мойщик автотранспортных средств	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(32.03.02A)																							
32.03.02-3A (32.03.02A)	Мойщик автотранспортных средств	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.03.03A	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
32.03.03-1A (32.03.03A)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
32.03.03-2A (32.03.03A)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
32.03.03-3A (32.03.03A)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
32.03.03-4A (32.03.03A)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
32.03.03-5A (32.03.03A)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
32.03.04A	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
32.03.04-1A (32.03.04A)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
32.03.04-2A (32.03.04A)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
32.03.04-3A (32.03.04A)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
32.03.04-4A (32.03.04A)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
32.03.04-5A (32.03.04A)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
32.03.04-6A (32.03.04A)	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
32.03.05	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
П-32 Производственно-диспетчерская группа																							
32.08.01	Инженер по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.08.02	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.08.03	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.08.04	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.08.05	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32.08.06	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-26 Планово-диспетчерский отдел																							
П-26 Бюро по планированию производства																							
26.01.07	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансово-экономическая служба																							
П-57 Юридический отдел																							
57.01.01	Старший юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57.01.02	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57.01.03	Юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57.01.04	Главный юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57.01.05	Юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

57.01.06	Специалист по правовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба управления персоналом																								
П-55 Отдел кадрового администрирования																								
55.01.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55.01.02	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55.01.03	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55.01.04	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55.01.05	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55.01.06	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55.01.07	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-55 Группа по обучению и развитию персонала																								
55.02.01	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55.02.02	Специалист по развитию и обучению персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-55 Группа подбора и адаптации																								
55.03.01	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55.03.02	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-63 Здравпункт																								
63.01.01	Заведующий здравпунктом-фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63.01.02	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-62 Административно-хозяйственный отдел																								
62.00.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-62 Бюро делопроизводства																								
62.02.01	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62.02.02	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62.02.03	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62.02.05	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62.02.06	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-62 Хозяйственная часть																								
62.03.01	Заведующий хозяйством	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62.03.02	Дворник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62.03.03	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62.03.04	Столяр строительный	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62.03.05	Уборщик производственных и служебных помещений (санитарных узлов)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62.03.06	Уборщик производственных и служебных помещений (служебных)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба безопасности																								
П-49 Отдел экономической безопасности и противодействия коррупции																								
49.01.01	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49.01.02	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-51 Режимно-секретный отдел																								
51.00.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-51 Бюро секретного делопроизводства																								

51.01.02	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51.01.03	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51.01.04	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51.01.05	Машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-51 Бюро инженерно-технических средств охраны																								
51.02.02	Главный специалист по ИТСО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51.02.03	Специалист по ИТСО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-51 Бюро режима																								
51.03.02	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51.03.03	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-51 Бюро пропусков																								
51.04.02	Дежурный бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-51 Бюро ПДИТР и ТЗИ																								
51.05.02	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-4 Отдел ГО ЧС и МП																								
04.01.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.01.02	Специалист по МП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба качества																								
П-41 Отдел технического контроля																								
41.00.01	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-41 Бюро входного контроля																								
41.01.01	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.01.02	Старший мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.01.04	Инженер по координатно-измерительным машинам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.01.05	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.01.06	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.01.07	Мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.01.08	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.01.09	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.01.10	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.01.13	Мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.01.14	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.01.15	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.01.16	Инженер по координатно-измерительным машинам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-41 Группа по техническому контролю сборочного производства																								
41.02.02	Мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.02.03	Мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

41.02.04	Мастер контрольный	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.02.06	Техник по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.02.07	Контролер станочных и слесарных работ	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.02.08	Контролер станочных и слесарных работ	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.02.09	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.02.10	Контролер станочных и слесарных работ	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.02.11	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.02.12	Контролер электромонтажных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.02.13	Контролер электромонтажных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.02.14	Контролер малярных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.02.15	Контролер малярных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-41 Группа по техническому контролю механического производства																							
41.03.02	Мастер контрольный	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.03.04	Мастер контрольный сварочного производства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.03.05	Контролер сварочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.03.06	Контролер сварочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.03.08	Контролер сварочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.03.09	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.03.10	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.03.11	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.03.12	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.03.13	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.03.14	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.03.15	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.03.17	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.03.18	Контролер работ по металлопокрытиям	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-46 Отдел системы менеджмента качества																							
46.00.01	Главный специалист СМК	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46.01.01	Специалист по развитию производственной системы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера																							

П-33 Ремонтный цех																							
П-33 Ремонтно-строительный участок																							
33.08.09А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33.08.09-1А (33.08.09А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33.08.09-2А (33.08.09А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного технолога																							
П-29 Технологический отдел																							
П-29 Группа механических и сварочных работ																							
29.01.25	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
П-23 Отдел развития																							
23.01.01	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.01.02	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23.01.03	Главный специалист по инвестиционной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческая служба																							
Служба материально-технического снабжения																							
П-35 Транспортный отдел																							
35.01.58	Контролер технического состояния автотранспортных средств	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35.01.59	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35.01.60	Водитель легкового автомобиля (Киа Соренто К 065 УН 196)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35.01.61	Водитель легкового автомобиля (Киа Оптима К 085 ХЕ 196)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35.01.62	Водитель легкового автомобиля (Киа Соренто К 039 УН 196)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35.01.63	Водитель легкового автомобиля (Мерседес Бенс Х 535 ЕК 96)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35.01.64	Водитель легкового автомобиля (Киа Рио К 185 УР 196)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35.01.66	Водитель легкового автомобиля (Киа Оптима К 904 ХА 196)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35.01.67	Водитель легкового автомобиля (Киа Рио К 229 УР 196)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35.01.68	Водитель легкового автомобиля (Киа Рио К 235 ЕК 196)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35.01.69	Водитель легкового автомобиля (Киа Рио К 226 УР 196)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35.01.70	Водитель легкового автомобиля (Газ 32212 К 210 УР 196)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35.01.71	Водитель грузового автомобиля (ГАЗ А22R32 К 275 УР 196)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35.01.72	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	(ГАЗ А22R32 К 267 УР 196)																						
35.01.73	Водитель грузового автомобиля (МАЗ 6430Е9-520-020 М 067 АК 196)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

01 ОКТ 2019

Главный инженер
(должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

Каравдин Л.А.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

01 ОКТ 2019

Директор по персоналу и общим вопросам
(должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

Жеребцов С.А.

Начальник отдела безопасности труда П-45
(должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

Блохина И.В.

Начальник отдела труда и заработной платы П-48
(должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

Зайнетдинова С.Б.

Председатель первичной профсоюзной организации
(должность) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

Медведева Л.В.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

17.09.2019

2442
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (ФИО) _____ (дата)

Боровков Е.В.